
UCHWAŁA NR XXV/367/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Kłosowie obr. Kłosowo, Kłosówko obr. Kłosówko gm. Przodkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1.   

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Oznaczenie Numer działki Nazwa ulicy 

1. 116/3 Kłosowo, 31/2, 32/2, 36/2 Kłosówko KIELEŃSKA

2. 55/1, 53/5, 53/6 Kłosówko POLNA

3. 16,18/5, 18/3, 18/1, 21/7, 19/1, 10/2, 21/2 Kłosówko SOSNOWA

4. 32/1 Kłosówko SZEMUDZKA

5. 9, 31/1, 5 Kłosówko DĘBOWA

6. 32, 103, 70, 108/2, 109/3 SPACEROWA

7. 37/1, 35 NA STOKU

8. 41 NAD POTOKIEM

9. 31/13, 31/26 JAŁOWCOWA

10. 56 KLONOWA

11. 120, 118/3, 106/11, 106/7 ZIELONA

12. 83/1, 51, 83/2, 63, 62/2 LEŚNA

13. 75/5 WRZOSOWA

14. 91 JESIONOWA

15. 9, 28, 17 Kłosowo DĘBOWA

16. 23, 154, 24/7, 20/1, 56/2, 58/3 STRAŻACKA

17. 19/11 część BRZOZOWA

18. 19/11 część KASZTANOWA

19. 24/13 ŚWIERKOWA

20. 95/8, 116/5, 116/4, 95/3, 96/1 DWORSKA

21. 133/2, 133/4 LIPOWA

22. 100/4 POR. KLEMENSA WICKIEGO

Załącznik do uchwały Nr XXV/367/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-367-2010 

ID: PEQIN-YOJON-AOXXR-IXMOL-QJCYR. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXV/367/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Kłosowie obr. Kłosowo, Kłosówko obr. Kłosówko gm. Przodkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1.   

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Oznaczenie Numer działki Nazwa ulicy 

1. 116/3 Kłosowo, 31/2, 32/2, 36/2 Kłosówko KIELEŃSKA

2. 55/1, 53/5, 53/6 Kłosówko POLNA

3. 16,18/5, 18/3, 18/1, 21/7, 19/1, 10/2, 21/2 Kłosówko SOSNOWA

4. 32/1 Kłosówko SZEMUDZKA

5. 9, 31/1, 5 Kłosówko DĘBOWA

6. 32, 103, 70, 108/2, 109/3 SPACEROWA

7. 37/1, 35 NA STOKU

8. 41 NAD POTOKIEM

9. 31/13, 31/26 JAŁOWCOWA

10. 56 KLONOWA

11. 120, 118/3, 106/11, 106/7 ZIELONA

12. 83/1, 51, 83/2, 63, 62/2 LEŚNA

13. 75/5 WRZOSOWA

14. 91 JESIONOWA

15. 9, 28, 17 Kłosowo DĘBOWA

16. 23, 154, 24/7, 20/1, 56/2, 58/3 STRAŻACKA

17. 19/11 część BRZOZOWA

18. 19/11 część KASZTANOWA

19. 24/13 ŚWIERKOWA

20. 95/8, 116/5, 116/4, 95/3, 96/1 DWORSKA

21. 133/2, 133/4 LIPOWA

22. 100/4 POR. KLEMENSA WICKIEGO

Załącznik do uchwały Nr XXV/367/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-367-2010 

ID: PEQIN-YOJON-AOXXR-IXMOL-QJCYR. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CC62265-A03B-443C-8225-75D95172A93D/Zalacznik1.tif

